Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 февраля 2012 года  № 219
г.Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеилимского муниципального

района от 16 сентября 2011 года №932 «О доплате

работникам муниципальных учреждений

Нижнеилимского муниципального района»

   Руководствуясь статьями 133, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 постановления Правительства Иркутской области от 30 января 2012 года №19-пп «О доплате работникам государственных учреждений Иркутской области», на основании Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 16 сентября 2011 года №932 «О доплате работникам муниципальных учреждений Нижнеилимского муниципального района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

    «1. Установить с 1 января 2012 года работникам муниципальных учреждений Нижнеилимского муниципального района, сумма фактически начисленной заработной платы которых с учётом стимулирующих и компенсационных выплат, при условии полной отработки нормы рабочего времени, ниже 6721 рубля, доплату в размере образовавшейся разницы.»

2. Начальнику Управления по культуре, спорту и делам молодёжи администрации Нижнеилимского муниципального района Ахахлиной Т.М., главному врачу МУЗ ЖЦРБ Скориковой Л.А., начальнику Департамента образования  администрации Нижнеилимского муниципального района  Пироговой Т.К. ознакомить с настоящим постановлением все учреждения культуры, здравоохранения и образования Нижнеилимского района.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года и действует до заключения регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района                                                  Н.И.Тюхтяев